
頁

執行日 令和 4年 1月21日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 3年度 契約番号 21006910

件名
吹田市立佐竹台幼稚園ほか小学校6校ほか中学校1校消防設備改修ほか工事

場所 吹田市佐竹台5丁目12番1号ほか

期間 令和 4年 1月27日　から　令和 4年 3月31日　まで

契約締結日 令和 4年 1月27日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001006534　（株）穴吹電工

¥1,620,000

2
1000470800　（有）石﨑電気工業

辞 退

3
1001007980　エヌティ工業（株）

¥1,700,000

4
1000105800　（株）近畿電設

¥1,818,000

5
1000124200　合同電設（株） 積算内訳書が添付され

ていないため。
無効

6
1001014220　（株）サコテック

辞 退

7
1000322400　平野電気工業（株）

¥1,620,000

8
1001014229　（株）ブライサス電光

¥1,620,000 くじ引き

9

10

執行結果 くじ引き

契約者
（株）ブライサス電光

住所
大阪府吹田市江坂町３丁目３２番２１号

契約金額 （税込） ¥1,782,000 うち消費税相当額 ¥162,000

予定価格 （税抜） ¥1,818,000

最低制限価格 （税抜） ¥1,620,000

支払条件 前払金 無 中間前払金 無 部分払 無

令和 4年 1月21日


